MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 083/2020/DCTJ, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

Revogar  a  Portaria  PORTARIA  Nº  014/2020/DCTJ  e
designar  os  membros  do  NDE  do  Curso  de  Transporte  e
Logística.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, com base na Ata 16/2020 NDE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Revogar a Portaria 014/2020/DCTJ.

Art.  2º  Designar  por  1  ano,   os  docentes  nominados  a  seguir,  para  sob  a
presidência da primeira, compor o Núcleo Docente Estruturante-NDE do curso de Engenharia
de Transporte e Logística.

 Silvia Lopes de Sena Taglialenha;

 Andréa Holz Pfutzenreuter;

 Christiane Wenck Nogueira Fernandes;
 Derce de Oliveira Souza Recouvreux;

 Francielly Hedler Staudt;
 Helry Luvillany Fontenele Dias;

 Janaina Renata Garcia;
 Pedro Paulo de Andrade Júnior;

 Simone Becker Lopes.

.
Art. 2º Atribuir uma hora semanal para o exercício da função.

Art.3º Esta Portaria tem vigência retroativa à  a  partir  de 1º de dezembro de
2020.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

	Revogar a Portaria PORTARIA Nº 014/2020/DCTJ e designar os membros do NDE do Curso de Transporte e Logística.

		2020-12-07T08:58:52-0300